
Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 10

IČ: 60466189 | DIČ: CZ60466189 | apsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 26780

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7

– Nové Město

Věc: Cenová nabídka na Implementaci nové instance kontaktního centra FrontStage pro 
oddělení SD SŽT
 
 

požadavk

Implementační a vývojové práce definovaném Dokumen
Technická a Funkční specif které byly dodavatelem vytvoīeny na základě objednávky objednatele „Analýza 
pro implementaci IS FrontStage pro SD SŽT“ číslo  

Poptávaný rozsah prací

Termíny

Zahájení implementace bude nejpozději do 30 kalendáīních dnĳ od obdržení závazné objednávky. Implementační 
práce budou prováděny v rozsahu níže uvedeného harmonogramu. Dodavatel se zavazuje vynaložit maximální 
úsilí k splnění níže uvedených milníkĳ. Objednatel bere na vědomí, že níže uvedený harmonogram je orientační a 

obchodní jméno

se sídlem (přesná adresa z obchodního rejstříku) Praha 10 - Hostivař, Štěrboholská 1427/55, PSČ 10200

IČO

DIČ

zástupce pro jednání Ondřej Papírek

mobilní telefon

Položka Počet MD

Implemetace FS (obsahuje instalaci, konfiguraci, customizaci, testování, projektové řízení atd)

Vývojář

Vývojář

Hemzová Miriam [Hemzova]
Psací stroj

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění

Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 

IČ: 60466189 | DIČ: CZ60466189 | apsán v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 26780

specifickému vývoji na míru mĳže dojít k akceptovatelnému prodlení dílčích prací v maximálním 
prodloužením o 20% Pro splnění navazujících termínĳ je bezpodmínečná 
součinnost ze strany objednatele.

zveřejnění smlouvy v Dny uvedené v kalendářní

Dle dohody objednatele a dodavatele mohou být implementační práce fakturovány za jednotlivé etapy, tedy 
maximálním rozsahu 3 samostatných faktur. 

Odpovědná osoba za správnost nabídky

Ing. Ondřej Papírek
telecom s.r.o. | Štěrboholská 1427/55 | 102 00 Praha 10 

Položka Počet MD Mezisoučet Poznámka

Implemetace FS (obsahuje instalaci, konfiguraci, customizaci, testování, projektové řízení atd) 14 780 Kč 472 960 Kč

14 780 Kč 22 170 Kč

Vývojář 14 780 Kč 147 800 Kč

Vývojář 14 780 Kč 369 500 Kč

1 012 430 Kč

http://www.atlantis.cz/
Hemzová Miriam [Hemzova]
Zvýraznění



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4607554

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 76ad3ddc-033e-437b-8fb6-81d0cc2b8b15

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.05.2024 09:10:00


		2024-05-09T07:10:32+0000




